229
 222

Peritus iur dñy gabitus abatus unus ex conciliaris in die
 consilio consistit postq; se consulit eo ubi consulit optime
 consulendo sup prima si posita et quoniam fauēda de falcone
 dixit et consuluit q; falco solucatus nūc soluat' secūdu ordinē
 factū et itē dñm et q; per sex menses nū soluat' aliter q;
 ordinati fuit in pfato itē addendo q; fructus h' cantu
 ut nū imponat' quotidianā data mag' dñy prioris pntes
 et futuri possint uti usq; ad sex menses et falcone tōtib;
 reseruato illo quod debet dari ad s' cantu et et possint
 uti illo fraternitati s' catharine detrachi expensis necessariis
 deo fraternitati ad libitū dñy mag' prioris quod dicit'
 missū tollit ad bussula et bussulas uicti fuit et vallatas
 sexaginta et duas repertas in bussula alba de sic nū oblan-
 tis quatuor repertis in bussula rubea de nū sic uicti et
 obtenti fuit.

Jde' consulendo sup secūda quē da ludigmo et cellario dixit
 et consuluit q; sit penes mag' dñy prioris uel reseruat' pntes
 pceptoris aut aliu inueniendū dñm nū soluat' ordō salariū
 solitū quod uicti et obtenti fuit una omni uice et nemin'
 discrepante in confirmatiōe pntis dñy pntis pntis jo' pntis.

Jde' sup tertia et locatōe dñy ad dñm dñm dixit et consuluit
 q; clauis porte s' jo' dñm in custodia autate pntis consilij eoq; dñm
 mado det' in custodia stephano genuensi et salario uiginti
 castis et annū p'ime futurū incipiendo in hoc die et
 mense et lignis dūdit et frangente illas in salinis lignos
 et sic factū et ordinatū fuit pntis adilio et sic pntis mag'
 dñy prioris mandauerunt et dixerunt fieri in pfato salario.

Chiave della Porta
 di S. Gio: in Cippo.
 dia a Stefano
 genuensi

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 222r